Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologias do Rio Grande do Sul Campus Vacaria

EDITAL Nº 03 DE 15 DE JANEIRO DE 2025

TRANSFERÊNCIA INTERNA, EXTERNA E INGRESSO DE DIPLOMADOS PARA OS CURSOS
SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL CAMPUS VACARIA PARA INGRESSO EM 2025/1

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 145, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, e de acordo com a

legislação vigente, torna públicas o Resultado da Matrícula das inscrições para transferência interna,

externa e portadores de diploma dos cursos superiores, com ingresso no primeiro período letivo de

2025.

Curso Bacharelado em Agronomia

RODRIGO PEREIRA ZANOTTO - Matriculado

JULIANE BORBA DO COUTO - Matriculada

CLÉO GOBETTI - Matriculada

Curso Bacharelado em Sistemas da Informação
​

​ GILSY ADIELEN CORRALES LAYA - Matriculada

EDUARDO DONADELLO PASINATTO - Matriculado

Curso Licenciatura em Ciências Biológicas

MARIELI DE LIMA SILVA - Matriculada

Curso Licenciatura em Pedagogia

 DIELE LIBERA WATRAS GOMES - Matriculada

TAUANI BARBOSA FUCHS - AUSENTE

CAMILA SOUZA DE JESUS - AUSENTE

Curso Tecnologia em Processos Gerenciais

HIASMIN WALACHESKI SEIBERT - Matriculada

MARCOS VINICIUS CORATTO - Matriculado

GENÉSIO LUIS DOS SANTOS DUARTE - Matriculado

CAROLINE LETICIA DA LUZ GASPERIM - Matriculada

Vacaria, 07 de março de 2024.

________________________
Adair Adams

Diretor-Geral IFRS Campus Vacaria

*A Via assinada encontra-se arquivada no Gabinete do Campus Vacaria.

	EDITAL Nº 03 DE 15 DE JANEIRO DE 2025